
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Bondi

Sisani

Formica

Marinangeli

Vagli

Longo

Calandrini

Gianangeli

Ercolanelli

Pierucci

Capri

Calandrini

Zampieri

Sisani

Vitali

Tascini

Canneta

Moscatelli

Tronconi

Nacciareti

Lignani

Mancini

Nardi

Bissichini

Rossi

Piacentini

Pascolini

Rondoni

Sonaglia

Occhini

Endrio bruno

Luca

Mauro

Roberto

Davide

Patrizio

Michele

Alberto

Antonello

Paolo

Danilo

Cristian

Alessandro

Riccardo

Giacomo

Emanuele

Riccardo

Andrea

Riccardo

Roberto

Marcello

Enrico

Simone

Michele

Marco

Daniele

Giacomo

Luca

Luca

Gianni

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

All Blacks Feeder Team (Trabucco)

All Blacks Feeder Team (Trabucco)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

All Blacks Feeder Team (Trabucco)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

All Blacks Feeder Team (Trabucco)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

All Blacks Feeder Team (Trabucco)

All Blacks Feeder Team (Trabucco)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

All Blacks Feeder Team (Trabucco)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

5.5

5.5

6.0

6.0

7.0

7.5

8.0

8.0

8.5

10.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.3

12.5

12.5

12.8

16.5

17.5

18.5

18.5

18.8

19.3

20.0

23.0

23.5

24.0

25.0

25.5

1 - 1 - 7

2 - 1 - 5

4 - 3 - 1

1 - 4 - 3

2 - 3 - 4

2 - 9 - 1

3 - 2 - 6

3 - 6 - 2

5 - 5 - 1

4 - 2 - 8

6 - 5 - 3

1 - 8 - 7

2 - 8 - 6

4 - 8 - 4

4 - 4 - 8½

7 - 1 - 9

9 - 3 - 5

7½- 7 - 2

3 - 5 -11

9 - 7 - 6

9½-10 - 4

7½- 6 -10

7½- 4 -11

8 - 7 - 8½

5 -10 -10

7 -10 -11

8 - 9 -11

10 -11 - 8

6 -11 -11

7 -11 -11

34,405

40,335

32,590

20,205

32,515

12,515

31,065

16,040

31,350

32,505

28,415

12,690

14,235

10,835

25,475

40,295

30,220

25,130

13,380

26,330

10,445

26,020

27,200

21,615

14,200

5,915

10,970

80

570

620

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere

Data 05-09-2021

Società Organizzatrice Quintana San Marco

Manifestazione Camp.to Regionale Indiv.le Feeder 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Fanali Marian Daniele

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

19:36:10



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

31

33

34

34

Bagnini

Castellani

Saba

Moriconi

Salvi

Enrico

Luigi

Matteo

Moreno

Daniele

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

All Blacks Feeder Team (Trabucco)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

25.8

25.8

26.8

33.0

33.0

7½-11 -11

7½-11 -11

9½-11 -11

11 -11 -11

11 -11 -11

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere

Data 05-09-2021

Società Organizzatrice Quintana San Marco

Manifestazione Camp.to Regionale Indiv.le Feeder 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Fanali Marian Daniele

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

19:36:10



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

4

1

10

5

9

7

2

6

8

CALANDRINI Cristian

SISANI Luca

GIANANGELI Alberto

PIERUCCI Paolo

ERCOLANELLI Antonello

CAPRI Danilo

OCCHINI Gianni

BISSICHINI Michele

NACCIARETI Roberto

RONDONI Luca

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

3,310

3,050

2,770

2,240

2,200

1,710

1,240

1,200

1,060

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 23-05-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Camp.to Regionale Indiv.le Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

22:06:15

Direttore di Gara

Tappini Filippo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

5

9

2

7

6

3

4

8

1

PIERUCCI Paolo

VAGLI Davide

CAPRI Danilo

VITALI Giacomo

OCCHINI Gianni

NACCIARETI Roberto

PIACENTINI Daniele

CANNETA Riccardo

RONDONI Luca

MORICONI Moreno

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

All Blacks Feeder Team

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

All Blacks Feeder Team

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Preston Innovation)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

2,240

1,910

1,710

1,650

1,240

1,060

570

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

11

T

T

T

T

C

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 23-05-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Camp.to Regionale Indiv.le Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

22:06:16

Direttore di Gara

Tappini Filippo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

10

3

6

1

5

7

4

9

2

BONDI Endrio bruno

ZAMPIERI Alessandro

TRONCONI Riccardo

FORMICA Mauro

ROSSI Marco

SONAGLIA Luca

TASCINI Emanuele

PASCOLINI Giacomo

LIGNANI Marcello

SABA Matteo

Umbertide Fishing Team A.S.D.

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Trabucco)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

3,600

2,530

1,760

1,380

1,340

1,140

580

470

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

9.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 23-05-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Camp.to Regionale Indiv.le Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

22:06:17

Direttore di Gara

Tappini Filippo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

4

2

6

5

3

7

9

1

8

MARINANGELI Roberto

LONGO Patrizio

CALANDRINI Michele

SISANI Riccardo

MANCINI Enrico

CASTELLANI Luigi

NARDI Simone

MOSCATELLI Andrea

BAGNINI Enrico

SALVI Daniele

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Preston Innovation)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

2,880

870

640

100

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

11

C

C

C

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 23-05-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Camp.to Regionale Indiv.le Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

22:06:17

Direttore di Gara

Tappini Filippo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

A

B

C

D

E

F

G

H

I

L

VITALI Giacomo

GIANANGELI Alberto

SISANI Riccardo

CALANDRINI Michele

BISSICHINI Michele

FORMICA Mauro

ROSSI Marco

BONDI Endrio bruno

TRONCONI Riccardo

LONGO Patrizio

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

All Blacks Feeder Team

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Trabucco)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

23,780

20,900

19,110

29,840

20,370

24,580

12,860

30,550

23,240

17,950

4

6

8

2

7

3

10

1

5

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Corbara Vigne
Data 11-07-2021
Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Regionale Individuale Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

13:53:50

Direttore di Gara

Zullo Riccardo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

A

B

C

D

E

F

G

H

I

L

CALANDRINI Cristian

SISANI Luca

CANNETA Riccardo

ERCOLANELLI Antonello

PIACENTINI Daniele

MOSCATELLI Andrea

NARDI Simone

BONDI Endrio bruno

TRONCONI Riccardo

LONGO Patrizio

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

18,500

36,800

30,010

26,890

10,690

23,120

27,200

30,550

23,240

17,950

8

1

3

5

10

7

4

2

6

9

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Corbara Vigne
Data 11-07-2021
Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Regionale Individuale Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

13:53:51

Direttore di Gara

Zullo Riccardo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

A

B

C

D

E

F

G

H

I

L

VAGLI Davide

MANCINI Enrico

ZAMPIERI Alessandro

MARINANGELI Roberto

PIERUCCI Paolo

PASCOLINI Giacomo

LIGNANI Marcello

TASCINI Emanuele

CAPRI Danilo

NACCIARETI Roberto

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

All Blacks Feeder Team

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

30,010

25,980

23,110

29,810

30,220

21,000

17,350

39,690

26,210

25,110

3

6

8

4

2

9

10

1

5

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Corbara Vigne
Data 11-07-2021
Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Regionale Individuale Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

13:53:51

Direttore di Gara

Zullo Riccardo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TASCINI Emanuele

CALANDRINI Cristian

FORMICA Mauro

CANNETA Riccardo

SISANI Riccardo

GIANANGELI Alberto

RONDONI Luca

ROSSI Marco

ZAMPIERI Alessandro

MARINANGELI Roberto

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

All Blacks Feeder Team

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Trabucco)

(Tubertini)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

50

130

7,320

210

1,180

2,820

80

0

150

2,420

9

7

1

5

4

2

8

10

6

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Quintana San Marco

Manifestazione Camp.to Regionale Indiv.le Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

19:36:59

Direttore di Gara

Fanali Marian Daniele

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIERUCCI Paolo

CALANDRINI Michele

LIGNANI Marcello

ERCOLANELLI Antonello

SISANI Riccardo

GIANANGELI Alberto

RONDONI Luca

ROSSI Marco

ZAMPIERI Alessandro

MARINANGELI Roberto

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

(Preston Innovation)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

90

1,170

1,770

3,360

1,180

2,820

80

0

150

2,420

8

6

4

1

5

2

9

10

7

3

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Quintana San Marco

Manifestazione Camp.to Regionale Indiv.le Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

19:37:00

Direttore di Gara

Fanali Marian Daniele

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LONGO Patrizio

SISANI Luca

BONDI Endrio bruno

VAGLI Davide

CAPRI Danilo

NACCIARETI Roberto

BISSICHINI Michele

VITALI Giacomo

MANCINI Enrico

MOSCATELLI Andrea

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

All Blacks Feeder Team

All Blacks Feeder Team

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

2,670

970

510

1,190

1,350

690

90

90

80

2,010

1

5

7

4

3

6

8.5

8.5

10

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Quintana San Marco

Manifestazione Camp.to Regionale Indiv.le Feeder 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

19:37:01

Direttore di Gara

Fanali Marian Daniele

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


